令和７年４月１日

各務原市長 浅野 健司 様

                 申請者 各務原市那加桜町1丁目69番地

各務 太郎

市有財産貸付申請書

 このことについて、下記のとおり市有財産の貸付けを願いたく、関係書類を

添えて申請します。

               記

１．申請物件の表示

 （土地）

  ・所在地番  各務原市那加桜町2丁目186番地

   地 積  １００ ㎡

２．使用目的  自治会用花壇用地  として使用します。

３．貸付希望期間

  令和７年６月１日(火)から

４．原状回復

  貸付期間終了後、速やかに原状回復いたします。

５．紛争処理

  近隣住民とトラブルが生じた際は、申請者の責において処理します。

６．関係書類

  ・位置図及び現場写真